
 
20 Nisan 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
17:30 TRY Merkezi Hükümet Borç Stoğu (Mar)  14.395,8B 

18:30 USD 6 Aylık Hazine Bono İhalesi  3,61% 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,8773 0,08% 

BIST100 14.587,93 2,72% 

SP500 7.126,05 1,20% 

DAX 24.702,24 2,27% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul haftanın son işlem gününü çok güçlü tamamladı. BIST 100 endeksi 17 Nisan Cuma günü 

%2,72 yükselişle 14.587,93 puandan kapandı ve gün içinde 14.601,12 ile yeni zirve gördü. Bankacılık 

endeksi %5,63, holding endeksi %3,53 yükseldi; böylece endeks hem günlük hem haftalık bazda rekor 

kapanış yaptı.  

• İçerideki bu güçlü kapanışın ana zemini, cuma günü dışarıda belirgin şekilde artan risk iştahıydı. Küresel 

piyasalarda rahatlamayı tetikleyen başlık, İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi’nin Hürmüz Boğazı’nın 

ticari gemilere tamamen açık olduğunu söylemesi ve Trump’ın hafta sonu ABD-İran görüşmelerinin 

başlayabileceğini açıklaması oldu.  

• ABD piyasaları da cuma gününü çok güçlü kapattı. Dow Jones %1,79 yükselişle 49.447,43, S&P 500 

%1,20 artışla 7.126,06, Nasdaq %1,52 primle 24.468,48 puandan kapandı. S&P 500 ve Nasdaq art arda 

üçüncü rekor kapanışını yaptı; Nasdaq’ın yükseliş serisi 13 güne çıktı.  

• Wall Street’te cuma gününün ana hikâyesi netti: Hürmüz’ün açılması + petrolün sert düşmesi + barış 

anlaşması umudu. WTI gün içinde %11’den fazla düştü; bu da piyasada enerji kaynaklı enflasyon 

korkusunu hızla azalttı. En güçlü sektörler seyahat, sanayi ve tüketim olurken, enerji sektörü %2,9 düşüşle 

tek belirgin zayıf halka oldu.  

• Avrupa tarafında da cuma günü sert rahatlama rallisi vardı. STOXX 600 %1,6 yükselerek 626,58 puana 

çıktı ve üst üste dördüncü haftalık kazancını yazdı. Özellikle havayolu, lüks tüketim ve banka hisseleri öne 

çıkarken, petrolün sert düşmesi nedeniyle enerji hisseleri zayıf kaldı.  

• Ancak hafta sonu akışı cuma kapanışındaki rahatlamayı tam koruyamadı. Cumartesi günü İran, Hürmüz 

üzerindeki kontrolünü yeniden sıkılaştırdı; Trump da İran’ın boğazı kapatarak ABD’ye “şantaj” 

yapamayacağını söyledi. Aynı gün ABD ordusu, abluka kapsamında 23 geminin İran’a geri 

döndürüldüğünü açıkladı. Yani cuma günkü “boğaz açıldı” iyimserliği hafta sonu fiilen zayıfladı.  

• Hafta sonunun en kritik kırılma noktası pazar günü geldi. ABD, ablukayı delmeye çalışan İran bayraklı 

bir kargo gemisine el koydu; İran bunu “silahlı korsanlık” olarak niteleyip misilleme tehdidinde bulundu. 

Aynı haberde İran’ın yeni barış görüşmelerine katılmayacağını söylediği ve kırılgan ateşkesin tehlikeye 

girdiği aktarıldı.  

• Bu gelişmelerin ardından yeni haftaya girerken petrol yeniden sert yukarı döndü. Pazartesi sabahı erken 

Asya işlemlerinde Brent yaklaşık %7 yükselerek 96,85 dolara, S&P 500 vadeli kontratları ise yaklaşık 

%0,9 aşağıya geldi. Cuma günü 90,38 dolarda kapanan Brent’in pazartesi sabahı 96,59 dolara sıçradığı 

görülüyor. Yani cuma günkü enerji rahatlamasının önemli kısmı pazartesi sabahı geri verildi.  

• Buna rağmen Asya hisse piyasalarında tam bir panik yok. Yükselen petrol ve zayıflayan ateşkese rağmen 

Asya endeksleri yeni haftaya görece dirençli başladı; piyasalar bir yandan gerilimi, diğer yandan hâlâ bir 

çözüm ihtimalini fiyatlıyor. Ana ayrışma şu anda hisse tarafında değil, daha çok petrol ve taşımacılık risk 

primi tarafında yaşanıyor.  

 

 

 

 

 

 



S&P 500 

Cuma günü çok güçlü bir kapanış ve yeni zirve geldi; ana tema petrolün sert düşmesi ve barış beklentisiydi. 

Ancak hafta sonu akışıyla birlikte vadeli kontratlarda yeniden satış görülüyor; yani piyasa cuma günkü 

iyimserliği tamamen koruyamıyor. 

Endeks 7.126 seviyesinden kapattı. Bu sabah vadeli tarafta geri çekilme var. Aşağıda 7.000 psikolojik 

destek, bu seviyenin altına sarkılması halinde 6.900 – 6.850 bandına doğru düzeltme görülebilir. Yukarıda 

ise 7.200 direnç, bu bölgenin aşılması halinde yeni zirve denemeleri gündeme gelebilir ancak mevcut 

akışta yukarı hareket zayıflıyor. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında hafta sonu akışıyla birlikte yeniden alım eğilimi öne çıkıyor. Cuma günü risk-on ile 

baskılanan fiyatlar, artan jeopolitik risk ve yeniden güçlenen petrol ile toparlanıyor. Ancak güçlü dolar bu 

hareketi sınırlıyor. 

Ons altın bu sabah 4.80x bandına yakın. Yukarıda 4.850 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 4.900 – 

4.950 bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 4.750 destek, bu seviyenin altına inilmesi 

durumunda 4.700 – 4.650 bandına doğru geri çekilme gündeme gelebilir. 



 
 

EURUSD 

Paritede dolar yeniden güç kazanıyor. Hafta sonu artan gerilim ve petrolün yükselmesi, dolar talebini tekrar 

öne çıkardı. Bu da EURUSD tarafında yukarı hareketin durmasına neden oluyor. 

EURUSD şu an 1.17 civarında. Aşağıda 1.1650 destek, bu seviyenin altına sarkılması halinde 1.1550 – 

1.1500 bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 1.1750 direnç, bu bölgenin aşılması halinde 

yeniden 1.1850 bandına doğru tepki oluşabilir. 

 
 

 

 

 



BRENT OIL  

Petrol tarafında en sert dönüş burada. Cuma günü gelen sert satış sonrası hafta sonu akışıyla birlikte fiyatlar 

yeniden yukarı sıçradı; yani arz riski yeniden fiyatlamaya girdi. 

Brent bu sabah 96–97 dolar bandında. Yukarıda 100 dolar kritik direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

103 – 105 bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 94 dolar destek, bu seviyenin altına sarkılması 

durumunda 90 – 88 bandına doğru geri çekilme gündeme gelebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


